COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO  Nº  07/99

EMENTA: “APROVA O PARECER DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO QUE FOI FAVORÁVEL ÀS CONTAS DA MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 1996.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

Art. 1º - Fica aprovado o parecer do Colendo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, exarado no Processo TC-001504/026/97, o qual foi favorável às contas da Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Itatiba, relativas ao exercício de 1996, e que fica fazendo parte integrante desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS COMISSÕES, 10 de junho de 1999.

EVAIR PIOVESANA

Presidente

LUIZ GONÇALVES SIMÕES

Vice-Presidente

OCIMAR JOÃO RABECHI

Membro

PROJETO DE RESOLUÇÃO  Nº  17/99

EMENTA: “APROVA O PARECER DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO QUE FOI FAVORÁVEL ÀS CONTAS DA MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 1996.”

                                                Eu, JOÃO GUALBERTO FATORRI, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, no uso de minhas atribuições,

                                                     FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Itatiba aprovou, por unanimidade de votos, em sessão ordinária realizada quarta-feira, e eu promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica aprovado o parecer do Colendo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, exarado no Processo TC-001504/026/97, o qual foi favorável às contas da Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Itatiba, relativas ao exercício de 1996, e que fica fazendo parte integrante desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

ITATIBA, 03 de dezembro de 1999.

JOÃO GUALBERTO FATORRI

Presidente da Câmara

Registrada,Publicada e afixada na Secretaria Municipal de Itatiba,no dia três de dezembro de mil novecentos e noventa e nove.

Ana Maria Capeletto de Oliveira

Diretora Geral

Rua Florêncio Pupo, 213 – Centro – Itatiba – SP        CEP: 13.250-300         Fone: (011) 7806-0404

http://www.netwave.com.br/cmi
email: cmi@netwave.com.br

_925886731.unknown